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Rozdział 1. Przegląd bramofonu SAFE 

1.1 Opis 

Niniejsza instrukcja obsługi zawiera informacje, jak zainstalować i skonfigurować oprogramowanie 

SAFE na urządzeniach mobilnych opartych na systemie iOS. 

Bramofon Safe IP jest urządzeniem, które łączy nowoczesne technologie sieciowe i multimedialne. 

Pozwala nie tylko na kontrolowanie dostępu na teren lub do budynku, ale również zapewnia funkcje 

nadzoru wideo. Połączenie od Gościa jest wysyłane z bramofonu do urządzenia mobilnego Klienta 

z zainstalowaną aplikacją. Kilku Klientów może być podłączonych do jednego bramofonu. 

Gość to osoba, która naciska przycisk wywołania na bramofonie, zainstalowanym na zewnątrz. 

Klient (użytkownik) to osoba, która kontroluje bramofon za pomocą urządzenia mobilnego. 

 

1.2. Funkcje 

 Odtwarzanie strumieni audio i wideo z bramofonu; 

 Dwukierunkowa transmisja audio; 

 Elektroniczne sterowanie zamkiem z napędem; 

 Sterowanie dodatkowymi urządzeniami (np.: brama, światło); 

 Ustawienie parametrów obrazu wideo; 

 Łatwość obsługi użytkownika; 

 Ustawienia parametrów aplikacji. 

 

1.3. Wymagania systemowe 

Zaleca się, aby twoje mobilne urządzenie spełniało następujące minimalne wymagania: 

Komponenty Wymagania 

System operacyjny iOS 6.0 lub wersja wyższa 

Interfejs sieciowy Połączenie bezprzewodowe 
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1.4. Rozpoczęcie użytkowania 

Możesz pobrać aplikację bezpośrednio ze sklepu AppStore. Wpisz "Safe Automation" w pasku 

wyszukiwania i pobierz oraz zainstaluj oprogramowanie. 

Gdy Gość naciśnie przycisk wywołania na bramofonie, Klient zobaczy połączenie na swoim urządzeniu 

mobilnym, a potem zobaczy obraz wideo z kamery bramofonu IP (Rys. 1.1). 

 

Rys. 1.1 

Jeśli przycisk wywołania bramofonu zostanie wciśnięty w momencie, kiedy nie jest wyświetlane 

okno aplikacji, pojawi się powiadomienie połączenia, które zawiera nazwę wywoływanego bramofonu. 

Naciśnij powiadomienia, aby wyświetlić okno aplikacji. Wciśnij i przytrzymaj przycisk [Rozmowa], aby 

odebrać połączenie przychodzące. Tryb "Proszę mówić" pojawi się w lewym górnym rogu ekranu. Tryb 

"Proszę mówić" pozwoli na to, że Gość Cię usłyszy, natomiast ty nie usłyszysz, co mówi Gość. Można 

uzyskać dwukierunkową rozmowę, kiedy przestaniesz trzymać przycisk [Rozmowa]. 

Naciśnij przycisk [Otwórz], aby uruchomić zamek i zwolnić drzwi. Jeżeli 2 lub 3 wyjścia 

przekaźnikowe zostaną wybrane w menu ustawień bramofonu, to pojawi się przycisk dla odpowiedniej opcji 

(np.: naciśnij ikonę drzwi, aby je otworzyć, lub światło, aby je zaświecić.) 

 

UWAGA 

Dzięki 3 kanałowemu kontrolerowi, można sterować różnymi urządzeniami. Oprócz drzwi (zamków 

elektrycznych), mogą to być bramy, przełączniki świateł, systemy alarmowe itp. Można podłączyć do 3 

różnych urządzeń, w tym zamek drzwi. 
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Rozdział2. Działanie bramofonu 

2.1. Dodawanie bramofonu do aplikacji 

Przy pierwszym uruchomieniu aplikacji pojawi się następujące okno: 

 

Rys. 2.1 

Oto następujące przyciski: 

 – przycisk automatycznego wyszukiwania urządzeń;  

 – Użyj tego przycisku, aby dodać nowe urządzenie ręcznie;  

– Użyj tego przycisku, aby edytować listę dodanych urządzeń. Jeśli znasz parametry połączenia 

bramofonu można go dodać ręcznie. W tym celu należy nacisnąć przycisk , wypełnić pola formularza i 

nacisnąć przycisk [Dodaj] w prawym górnym rogu okna (Rys. 2.2). 

 

Rys. 2.2 
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Można również znaleźć wszystkie bramofony podłączone do sieci przez naciśnięcie przycisku . 

Wyniki wyszukiwania są następujące: 

 

Rys. 2.3 

Parametry połączenia urządzeń, jakich potrzebujesz (rys. 2.2) są ustawiane automatycznie i możesz je 

wybrać z listy powyżej. Tylko pole "Nazwa" musi być wypełnione ręcznie. Jeśli zostawisz je puste, adres IP 

bramofonu jest używany domyślnie, jako nazwa. Naciśnij przycisk [Dodaj]. 

Wszystkie urządzenia dodawane do aplikacji można znaleźć na liście poniżej (rys. 2.4). 

 

Rys. 2.4 

UWAGA 

Aplikacja zaleca zmianę hasła, z uwagi na bezpieczeństwo podczas dodawania bramofonu z ustawieniami 

domyślnymi. 
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Na liście dodanych urządzeń, bramofon w kolorze niebieskim oznacza, że w czasie rzeczywistym 

można oglądać obraz wideo w głównym oknie aplikacji (Rys. 2.5). Aby przejść do głównego okna, należy 

nacisnąć odpowiednią pozycję na liście. Aby przejść do listy dodanych urządzeń z głównego okna naciśnij 

przycisk [Bramofon] (Rys. 2.5). 

 

Rys. 2.5 

W przypadku urządzeń niedostępnych możesz usłyszeć "zły” sygnał dźwiękowy, a także pojawi się 

powiadomienie tekstowe. Naciśnij to powiadomienie, aby przejść do listy urządzeń niedostępnych. 

Niedostępne urządzenia są oznaczone symbolem ostrzegawczym (Rys. 2.6). 

 

 

Rys. 2.6  
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2.2. Usuwanie bramofonu z aplikacji 

 

Aby usunąć bramofon z aplikacji należy nacisnąć przycisk , wybrać urządzenie, którego szukasz, 

nacisnąć [Usuń], a następnie [Gotowe] w prawym górnym rogu okna (Rys. 2.7). 

 

Rys. 2.7 
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Rozdział 3. Ustawienia bramofonu 

Możesz otworzyć okno "Ustawienia bramofonu" (Rys. 3.1), naciskając przycisk  w oknie listy 

urządzeń. 

 

Rys. 3.1 

Nazwa: umożliwia zmianę nazwy bieżącego bramofonu. 

Hasło: umożliwia zmianę hasła dostępu do bieżącego bramofonu. 

Obraz: umożliwia dostosowanie jasności, kontrastu, barwy i nasycenia obrazu wideo lub ustawienie 

parametrów domyślnych (Rys 3.2.). 

 

Rys. 3.2 
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Strumień wideo: wybierz rodzaj strumienia wideo. Strumień dodatkowy (substream - alternatywny) 

zapewnia niższą jakość obrazu niż strumień główny (mainstream), ta opcja jest potrzebna, gdy parametry 

połączenia bezprzewodowego nie są wystarczająco wysokie. 

 

UWAGA 

Zaleca się również, aby korzystać ze strumienia dodatkowego, w modelach poniżej iPhone 5. 

 

 

Połączenie: następujące parametry połączenia bramofonu można zmienić w oknie "Ustawienia połączeń": 

adres IP, DATA port, port HTTP i port RTSP (Rys 3.3.). 

 

Rys. 3.3 

Naciśnij [Gotowe] w prawym górnym rogu okna, aby zapisać nowe ustawienia. 

 

Drzwi: to okno zawiera listę drzwi (Rys. 3.4), które można otworzyć w oknie podglądu obrazu 

wideo. 

 

UWAGA 

Dzięki 3 kanałowemu kontrolerowi, można sterować różnymi urządzeniami. Oprócz drzwi (zamków 

elektrycznych), mogą to być bramy, przełączniki świateł, systemy alarmowe itp. Można podłączyć do 3 

różnych urządzeń, w tym zamek drzwi. 
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Rys. 3.4 

Tutaj możesz wybrać ikony przypisywane do wyjść przekaźnikowych w kontrolerze. 

Wybierz dowolne wyjście z listy, aby zmienić jego nazwę lub ikonę. Pojawi się następujące okno na 

ekranie (Rys. 3.5). 

 

Rys. 3.5 

Nazwę wyjść przekaźnikowych można zmienić w polu tekstowym. 

Naciśnij bieżącą ikonę, aby wybrać nową w następujących wariantach (rys. 3.6). 
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Rys. 3.6 

Wciśnij przycisk [Gotowe], aby zapisać nowe ustawienia. Jeśli nie chcesz zapisać ustawień naciśnij 

[Anuluj]. 
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Rozdział 4. Ustawienia aplikacji 

Aby, otworzyć okno "Ustawienia aplikacji" (Rys. 4.2), w prawym górnym rogu ekranu (Rys. 4.1), z 

menu głównego aplikacji naciśnij przycisk . 

 

Rys. 4.1 

 

Rys. 4.2 

Dźwięk: ustaw powiadomienie dźwiękowe, gdy Gość naciśnie przycisk wywołania na bramofonie 

lub ustaw powiadomienie dźwiękowe tak, aby załączało się zgodnie z harmonogramem (patrz poniżej). 

Harmonogram połączeń przychodzących: ustawianie czasu. Gdy opcja jest włączona, dźwięk 

powiadomienia pojawia się tylko w określonych przedziałach czasowych (przydatne np.: w celu uniknięcia 

zakłócania ciszy nocnej) (Rys. 4.3). 
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Rys. 4.3 

Dźwięk połączeń przychodzących: możesz wybrać dźwięk z podanych wariantów. 

Dźwięk zdarzenia dla niedostępnych urządzeń: można również ustawić powiadomienie dźwiękowe w 

przypadku, gdy podczas wyszukiwania został znaleziony ale niedostępny bramofon (patrz pkt 2.1). Możesz 

wybrać dźwięk z podanych wariantów. 

Powiadomienia: możesz wybrać te powiadomienia, które chcesz otrzymać. Dostępne są dwa typy:  

- wszystkie powiadomienia (o połączeniach przychodzących i znalezionych niedostępnych urządzeniach), 

- tylko dla połączeń przychodzących. 

Ustawienia dziennika zdarzeń: możesz wybrać ustawienia dziennika zdarzeń, np.: "Zmiana ustawień", 

"Połączenia przychodzące" i "wszystkie zdarzenia" lub wybrać je oddzielnie (Rys 4.4.). 

 

Rys. 4.4 
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Rozdział5. Dziennik zdarzeń 

Dziennik zdarzeń służy do zapisywania informacji o różnych czynnościach (zdarzeniach) 

dotyczących działania aplikacji. 

Możesz otworzyć okno "Dziennik zdarzeń" (Rys. 5.2) w menu w oknie głównym aplikacji naciskając 

przycisk  w prawym górnym rogu ekranu (Rys. 5.1). 

 

Rys. 5.1 

 

Rys. 5.2 

Menu w głównym oknie aplikacji (Rys. 5.1) zawarte są jeszcze dwa elementy: "Instrukcja 

użytkownika" i "O firmie". Okno "O firmie" informuje o aktualnej wersji aplikacji oraz zawiera dane 

producenta. (Rys. 5.3). 
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Rys. 5.3 

Jeśli wyłączysz aplikację na pasku to jest ona zamknięta i nie ma możliwości odbierania połączeń 

przychodzących lub powiadomień o niedostępnych urządzeniach. 


